
Klevsviks startskott SM-kval nivå 2 - 6 apr 2019 
 

V1 Fyrgång – Uttagning, start 08.30 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        026 Emma Sandberg [YR] - Rjodur Frá Dallandi  
02        034 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby  
03        002 Sebastian Benje - Danni Fra Litli-Brekku  
04        011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg  
05        015 Lina Cronberg [YR] - Hattur frá Eylandi  
06        042 Ofelia Bohner - Gauti fra Litlalandi  
07        005 Madeleine Wickström - Heidna frá Blesastödum 1A  
08        009 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1  
09        031 Moa Johansson [J] - Skvisa  från Hocksbo  
10        019 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof  
11        023 Sandra Blom - Örn Från Sundsby  
12        022 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
13        012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga  
14        003 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth  
15        038 Emma Sandberg [YR] - Vilma fra Tjenergården  
16        013 Teodor Svalstrand [J] - Góa fra Skriðu  
17        028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal  
18        036 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog  
19        027 Marcus Jonsson - Rósa från Lindeberg  
  
 

  

F1 Femgång – Uttagning ca. 10.45 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        010 Clara Ingmyr [YR] - Gammur frá Hemlu II  
02        029 Helen Gustafsson - Silfurtoppur  frá Kaldbak  
03        017 Klara Rindeberg [YR] - Hnakkur från Skattegården  
04        032 Louise Ivarsson [J] - Sleipnir  från Lilla Sträckås  
05        043 Ofelia Bohner - Solfari från Hög  
06        007 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum  
07        016 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen  
08        020 Clara Ingmyr [YR] - Medúsa från Nybygget  
09        041 Louise Löfgren - Goliat Från  Smedjan  
  
 

 

 

V5 Fyrgång – Uttagning, ca.11.45 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01  YE 037 Liv Bengtsson [J] - Sveipur från Smedagård  
02 01  RE 030 Nellie Ring [J] - Silkja från Stenstuge  
 

03 02  YE 025 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
04 02  RE 021 Alice Niklasson [J] - Mysla från Anrås  
  



 

T1 Tölt – Uttagning, ca.13.00 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        038 Emma Sandberg [YR] - Vilma fra Tjenergården  
02        024 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund  
03        031 Moa Johansson [J] - Skvisa  från Hocksbo  
04        032 Louise Ivarsson [J] - Sleipnir  från Lilla Sträckås  
05        028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal  
06        002 Sebastian Benje - Danni Fra Litli-Brekku  
07        042 Ofelia Bohner - Gauti fra Litlalandi  
08        005 Madeleine Wickström - Heidna frá Blesastödum 1A  
09        022 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
10        015 Lina Cronberg [YR] - Hattur frá Eylandi  
11        026 Emma Sandberg [YR] - Rjodur Frá Dallandi  
12        013 Teodor Svalstrand [J] - Góa fra Skriðu  
13        027 Marcus Jonsson - Rósa från Lindeberg  
  
 

T2 Tölt – Uttagning, ca. 14.15 (nr.1-8), paus ca.15, ca. 15.20 (nr.9-14) 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        007 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum  
02        018 Liselotte Antonsson - Isak från Dirhuvud  
03        010 Clara Ingmyr [YR] - Gammur frá Hemlu II  
04        011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg  
05        016 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen  
06        003 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth  
07        036 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog  
08        009 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1  
09        012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga  
10        008 Mikael Vas - Framsyn  frá Oddhòli  
11        019 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof  
12        034 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby  
13        029 Helen Gustafsson - Silfurtoppur  frá Kaldbak  
14        020 Clara Ingmyr [YR] - Medúsa från Nybygget  
  
 
 

T7 Tölt – Uttagning, ca.16.00 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01  YE 025 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
02 01  RE 021 Alice Niklasson [J] - Mysla från Anrås  
 

03 02  YE 037 Liv Bengtsson [J] - Sveipur från Smedagård  
04 02  RE 030 Nellie Ring [J] - Silkja från Stenstuge  
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